mismas.------------------------------------------------------------------------------------------------

' 

1 
s 

E) 

Oferta Nº 1: LEMIRO PIETROBONI S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta C---:;j~-­

Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 989727 de FIANZAS Y 
~DITOS S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS por la suma de PESOS 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 

00/100 ($856.200.000,00) y presenta fonnulario oferta por PESOS OCHENTA Y SEIS 

MTL SETECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL NO­

VECIENTOS OCHO CON 18/100 ($86. 771.118.908, 18)-------------------------------------

Oferta Nº 2: NESTOR JULIO GUERECHET S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y 

presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 249901 de IN­

TEGRITY SEGUROS ARGENTINA S.A. por la suma de PESOS OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE MILLONES CON 00/100 ($857.000.000,00) y presEfelfbAMIAN L 

fonnulario oferta por PESOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DOS MJ~rGraLde ' 

NES S S 
~ Gene . -,rw7~rdlfíbll'r1t 

E ENT A Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 57 /'0@Ttit o:: 1; oNow>. 

( $ 91 . 602. 06 2. 68 2, 5 7)--------------------------------------------------------------------------------

[...]

772.304,99)---------------------------------------------------------

Oferta Nº 4: PABLO FEDERICO E HIJOS S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y 

presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 1072530 de 

COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESO~C~P~fa.,.M¡aer/Jootropet1 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO TRECE MIL 

QUINIENTOS DIECISIETE CON 00/100 ($856.113.517,00) y presenta fonnulario 

oferta por PESOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA~~ 

TRES CON 98/100 ($89. 891.919 .963 ,98)---------------------------------------------------- ---

Oferta Nº 5: